
ostecký kraj 

  

Krajský úřad 

Číslo prodávajícího: 

Spolufinancováno 
Evropskou unií 

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR « 

Číslo kupujícího: Smlouva č. 23/SML2743/03/KS/RR 

KUPNÍ SMLOUVA — DODATEK Č. 3 
uzavřená dle ustanovení $ 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

SMLUVNÍ STRANY: 

Prodávající: 

Název/Jméno: 
Sídlo/Bydliště: 
Zastoupený: 
IČ/Datum narození: 
DIČ: 
Bank. spojení: 
Číslo účtu: 
Zástupce pro věcná jednání: 
E-mail/telefon: 

zapsaný v obchodním rejstříku 
(dále jen „prodávající“) 

a 

Kupující: 

Sídlo: 
Zastoupený: 
IČ: 
DIČ: 
Bank. spojení: 
Číslo účtu: 
Zástupce pro věcná jednání: 

E-mail/telefon: 

(dále jen „kupující“) 

předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

Z + M Partner, spol. s r.o. 

Valchařská 3261/17, 702 00 Ostrava 

Davidem Ševčíkem, jednatelem 

26843935 
CZ699003336 
Komerční banka, a.s. 
115-9759090217/0100 
David Ševčík, jednatel 
david.sevcikAzmgroup.cz 
vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 40340 

Ústecký kraj 

Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Ing. Jan Schiller, hejtman 
70892156 
CZ70892156 
Česká spořitelna, a.s. 
1626072/0800 
Ing. Renata Černá, vedoucí oddělení fondů a programů EU 
odbor regionálního rozvoje Krajského úřadu Ústeckého kraje, 
Ing. Bc. Jana Slámová, odbor regionálního rozvoje Krajského 
úřadu Ústeckého kraje 
cerna.rekr-ustecky.cz / +420 475 657 551 

slamova jekr-ustecky.cz / +420 475 657 200 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

1z3



DODATEK Č. 3 KE KUPNÍ SMLOUVĚ 

Tímto dodatkem se smluvní strany dohodly na opravě administrativnínho pochybení (písařské 
chyby), které bylo zjištěno v rámci zpětné kontroly údajů uvedených v textu Dodatku č. 1 a 
Dodatku č. 2 ke Kupní smlouvě č. 23/SML2743/KS/RR ze dne 16. 10. 2023. Konkrétně se jedná o 
chybné uvedení ceny bez DPH a ceny s DPH u 4 kusů klimatizace Panasonic KIT-Z50-TKEA a 4 
kusů klimatizace Panasonic KIT-Z50-YKEA. 

  

  

  

  

2.. Článekl. „Předmět smlouvy a koupě“ shora citovaného dodatku se opravuje takto: 

název položky ks předmět změny cena celkem 
klimatizace 4 Panasonic KIT-Z50-TKEA 212400,- Kč bez DPH 

257004,- Kč s DPH 21% 
název položky ks nahrazující položka cena celkem 
klimatizace 4 Panasonic KIT-Z50-YKEA 212400,- Kč bez DPH 

257004,- Kč s DPH 21%             

2z3 

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny. 

II. 

Závěrečná ustanovení 

Kupující timto potvrzuje, že o uzavření Dodatku č. 3 ke Kupní smlouvě č. 23/SML2743/KS/RR bylo 
rozhodnuto Radou Ústeckého kraje usnesením č. 199/94R/2024 ze dne 3. 4. 2024. 

Pokud v kupní smlouvě vč. jejich dodatků není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplýva- 
jící příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

Kupní smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a 
číslovaných dodatků. 

Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž Prodávající a Kupující obdrží jeho 
elektronický originál. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 
Dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Prodávající prohlašuje, že 
souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podlé- 
haly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své 
straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. 
Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede kupující, který zároveň 
zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána prodávajícímu do datové schránky 
ID i9uch3j. 

NI. 

Podpisy smluvních stran 

Prodávající i kupující shodně prohlašují, že si Dodatek č. 3 ke Kupní smlouvě č.23/SML2743/KS/RR 
před jejím podpisem přečetli, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a 
svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, 
rozrušení nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy.



V Ostravě dne 

Prodávající 
David Ševčík, jednatel 

V Ústí nad Labem dne 

Kupující 
Ing. Jan Schiller 

hejtman Ústeckého kraje


